UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 53? /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o constante do Memorando n.

59, da Faculdade de Planaltina, datado de 1 2/8/2006 (UnBDoc n. 54914/2006),

RESOLVE:

Art. 1 2 	Adotar a sigla FUP para a Unidade Acadêmica UnB-Faculdade de

Planaltina.

Art. 22 	Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Brasília, /21 de março de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

C/ cópia: VRT/Decanatos/SPL/FUP/SRH/AUD.

LINA/lina.

	Page 1